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SOLICITA  DO  PODER  EXECUTIVO  A  POSSIBILIDADE  DE
INSTALAÇÃO  DE  UM  PARQUINHO  DE  BRINQUEDO  OU
PLAYGROUND NA APAE DE NOSSA CIDADE

Indicamos à  Mesa,  nos  termos  regimentais,  seja  oficiado  ao
Prefeito  Municipal,  Senhor  José  Aparecido  Fernandes,  solicitando  que  Sua  Excelência
determine à Secretaria competente, que proceda estudos no sentido da POSSIBILIDADE DE
INSTALAÇÃO  DE  UM  PARQUINHO  DE  BRINQUEDO  OU  PLAYGROUND  NA APAE  DE
NOSSA CIDADE.

Referida  benfeitoria  vem  de  encontro  com  a  necessidade  da
Instituição.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de junho de 2022.

FERNANDO VIEIRA
Vereador - PSDB 

INDICAÇÃO Nº 266/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
66

/2
02

2 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

68
0/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 3
0/

06
/2

02
2 

09
:2

1:
32

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o 
Au

gu
st

o 
Vi

ei
ra

 d
e 

So
uz

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

69
7-

66
6A

-1
4D

4-
8C

F7
.

Pag. 1/1


